首发前限售股 50,828,400.00 29.71% 0 50,828,400.00 29.73%

二、无限售条件流通股 116,539,658.00 68.13% 0 116,539,658.00 68.16%

三、总股本 171,061,333.00 100.00% -84,000.00 170,977,333.00 100.00%

注：1、上表变动前股本结构情况为截至 2023 年 7 月 19 日的公司股本情况，最终股本结构变动情
况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次限制性股票回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响， 也不会

影响公司限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继续认真履行工作职责、勤勉尽责，为全
体股东创造价值回报。

特此公告。

南京盛航海运股份有限公司
董事会

2023 年 7 月 22 日

证券代码：601519 证券简称：大智慧 编号：临 2023-042

上海大智慧股份有限公司
关于更正《2023 年第一季度报告》

其他应收应付款等数据的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
上海大智慧股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 28 日在上海证券交易所官方网站及

指定信息披露媒体上发布了《2023年第一季度报告》，近日经公司核对，合并报表范围内“其他应收款”
和“其他应付款”进行内部往来抵消时，由于财务人员工作失误，少计“其他应收款”105,732,947.82 元，
少计“其他应付款”105,732,947.82元，导致公司《2023年第一季度报告》中部分数字有误，现予以更正。
该调整不影响公司利润表、现金流量表，对资产负债表中的个别数字有影响，具体情况如下：

一、更正内容
（一）第一季度报告“一、主要财务数据”之“（一）要会计数据和财务指标”
更正前：
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比 上年 度末增 减
变动幅度 (%)

总资产 2,449,793,380.09 2,336,530,122.50 4.85

更正后：
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比 上年 度末增 减
变动幅度 (%)

总资产 2,555,526,327.91 2,336,530,122.50 9.37

（二）第一季度报告“四、季度财务报表”之“（二）财务报表”
单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

更正前 更正金额 更正后 更正金额占更正后
金额的比例

项目 2023 年 3 月 31 日 2023 年 3 月 31 日

其他应收款 244,895,044.04 105,732,947.82 350,627,991.86 30.16%

流动资产合计 1,803,406,984.83 105,732,947.82 1,909,139,932.65 5.54%

资产总计 2,449,793,380.09 105,732,947.82 2,555,526,327.91 4.14%

其他应付款 50,210,306.89 105,732,947.82 155,943,254.71 67.80%

流动负债合计 446,802,397.16 105,732,947.82 552,535,344.98 19.14%

负债合计 530,553,153.82 105,732,947.82 636,286,101.64 16.62%

负债和所有者权益 （或股东
权益）总计 2,449,793,380.09 105,732,947.82 2,555,526,327.91 4.14%

除上述更正信息之外，公司《2023年第一季度报告》中其他内容保持不变。
二、审议程序
公司于 2023年 7月 21日召开了第五届董事会 2023 年第四次会议和第五届监事会第十次会议，

审议通过了《关于更正＜2023年第一季度报告＞其他应收应付款等数据的议案》，更正后的财务报告能
够客观、公允地反映公司财务状况及经营成果，不会对财务状况和经营成果产生重大影响。

独立董事发表了独立意见：公司 2023 年第一季度报告更正后的信息能够更加客观、公允地反映
公司的财务状况和经营成果，不存在损害公司利益及广大中小股东合法权益的情形，董事会关于本次
更正事项的审议和表决程序符合法律、法规以及《公司章程》等的有关规定，我们一致同意本次更正事
项。

监事会认为：公司本次更正事项符合《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号———财务
信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，能够更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果。 本
次更正事项的决策程序符合法律、法规和《公司章程》等相关规定，不存在损害公司及股东权益的情
况。

本次调整不影响公司利润表、现金流量表，对资产负债表中的个别数字有影响，更正后的《2023 年
第一季度报告（更正后）》于同日在上海证券交易所官方网站披露。 因本次更正给投资者造成的不便，
公司致以诚挚的歉意。

特此公告。

上海大智慧股份有限公司

董事会